

Hexa-Cover A/S

Vilhelmsborgvej 5
7700 Thisted

CVR-nr. 27 60 65 55

Årsrapporten for 2017

(14. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/05 2018

Anette Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hexa-Cover A/S Vilhelmsborgvej 5 7700 Thisted
	Telefon: 97 91 26 11
	CVR-nr.: 27 60 65 55
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 19. februar 2004
	Hjemsted: Thisted
Bestyrelse	Jakob Schousgaard, formand Troels Frøkjær Søren Madsen Kjeld Pedersen Poul Pedersen
Direktion	Søren Madsen, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling, produktion og salg af produkter til afdækning af flydende væsker samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 10.433, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.125.279.

Det realiserede resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt og udgiftsført kr. 737.540 ifm produktudvikling.

Fortsat lav aktivitet inden for Oil & Gas og Mining markedssegmenterne har betydet, at omsætningsmålene inden for disse to segmenter ikke blev indfriet. En gennemført udvidelse af produktprogrammet specifikt til disse to segmenter, med en deraf følgende stærkt optimeret prisstruktur, har endnu ikke medført den forventede øgede aktivitet indenfor disse markedssegmenter. Inden for selskabets øvrige forretningssegmenter ventes ligeledes øgede aktiviteter i 2018. Sammenfattende forventes 2018 at udvise et stærkt forbedret resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		450.774	1.134.845
Afskrivninger		-446.613	-469.802
Resultat før finansielle poster		4.161	665.043
Finansielle indtægter		38.241	141.561
Finansielle omkostninger		-53.545	-62.056
Resultat før skat		-11.143	744.548
Skat af årets resultat	1	710	-164.835
Årets resultat		-10.433	579.713
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		-10.433	79.713
		-10.433	579.713

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Erhvervede patenter		350.464	441.428
Immaterielle anlægsaktiver		350.464	441.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.610.242	1.687.556
Materielle anlægsaktiver		1.610.242	1.687.556
Anlægsaktiver i alt		1.960.706	2.128.984
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.064.673	796.249
Varebeholdninger		1.064.673	796.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		555.042	758.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.223	149.392
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.540	20.540
Andre tilgodehavender		936.461	276.118
Selskabsskat		113.728	0
Periodeafgrænsningsposter		38.443	70.231
Tilgodehavender		1.840.437	1.274.667
Likvide beholdninger		329.923	2.344.459
Omsætningsaktiver i alt		3.235.033	4.415.375
Aktiver i alt		5.195.739	6.544.359

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.883.300	1.883.300
Overført resultat		241.979	252.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital	2	<u>2.125.279</u>	<u>2.635.712</u>
Hensættelse til udskudt skat		150.334	181.316
Hensatte forpligtelser i alt		<u>150.334</u>	<u>181.316</u>
Kreditinstitutter		1.615.973	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.604.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.817	1.009.778
Gæld til associerede virksomheder		1.135.336	16.000
Selskabsskat		0	96.762
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.920.126</u>	<u>3.727.331</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.920.126</u>	<u>3.727.331</u>
Passiver i alt		<u>5.195.739</u>	<u>6.544.359</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.272	190.762
Regulering af udskudt skat	-30.982	-25.927
	<u>-710</u>	<u>164.835</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	1.883.300	252.412	500.000	2.635.712
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-10.433	0	-10.433
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.883.300</u>	<u>241.979</u>	<u>0</u>	<u>2.125.279</u>

Selskabskapitalen består af 18.833 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er lavet en valutaterminsforretning på kr. 650.000.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy er deponeret følgende:

Virksomhedspant kr. 2.000.000

Med pant i følgende bogførte værdier:

Patenter kr. 350.464

Driftsmidler kr. 1.610.242.

Varelagre kr. 1.064.673

Tilgodehavende fra salg kr. 558.042